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5. Par ēdināšanas nodrošināšanu  un izdevumu apmaksu Līvānu novada 

obligātās pirmsskolas izglītības programmu izglītojamajiem ārkārtējās 

situācijas laikā 

Izskatot Līvānu novada Izglītības pārvaldes ierosinājumu par ēdināšanas 

nodrošināšanu un izdevumu apmaksu bērniem, kas apgūst obligāto pirmsskolas 

izglītības programmu Līvānu novada izglītības iestādēs šī gada aprīlī un maijā, saskaņā 

ar Līvānu novada domes 2020. gada 16. aprīļa ārkārtas sēdes lēmumu Nr.7-1 “Par 

ēdināšanas nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, maznodrošinātām un daudzbērnu 

ģimenēm ārkārtējās situācijas laikā” un Līvānu novada domes 2020. gada 16. aprīļa 

ārkārtas sēdes lēmumu Nr.7-2 “Par ēdināšanas nodrošināšanu Līvānu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu  izglītojamiem ārkārtējās situācijas laikā”, un ņemot vērā, 

ka Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” dežūrgrupas apmeklē 

mainīgs audzēkņu sastāvs, un lai nodrošinātu atbalstu ģimenēm, kuru bērni neregulāri 

apmeklē pirmsskolas izglītības iestādi, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, 

I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ.Troškovam, A. Vaivodam, M. 

Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, un deputātam V.Labinskim nepiedaloties 

balsošanā 

 NOLEMJ:  

 1. Veikt grozījumu Līvānu novada domes 2020. gada 16. aprīļa ārkārtas sēdes 

lēmuma Nr.7-1 “Par ēdināšanas nodrošināšanu izglītojamiem no trūcīgām, 

maznodrošinātām un daudzbērnu ģimenēm ārkārtējās situācijas laikā” un izteikt 2. 

punktu šādā redakcijā:  

“2. Ārkārtējās situācijas laikā no pašvaldības budžeta līdzekļiem brīvpusdienām 

nodrošināt ēdināšanu bērniem, kuri mācās Līvānu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs (izņemot Līvānu novada Vakara (maiņu) vidusskolā), kas apgūst obligāto 

pirmsskolas izglītības programmu un ir 10.-12. klašu izglītojamie no trūcīgām un 
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maznodrošinātām ģimenēm un daudzbērnu ģimenēm, kuru deklarētā dzīvesvieta ir 

Līvānu novada administratīvajā teritorijā, nodrošinot pārtikas paku izglītojamā 

ģimenei vienu reizi mēnesī 2020. gada aprīlī un maijā.“ 

 2. Veikt grozījumu Līvānu novada pašvaldības 2019. gada 31. janvāra 

noteikumu Nr. 1 “Kārtība, kādā piešķir un izlieto pašvaldības budžetā paredzētos 

līdzekļus Līvānu novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanai” un  

izteikt Pārejas noteikumu 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“ 1.1. kurš mācās Līvānu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

(izņemot Līvānu novada Vakara (maiņas) vidusskolas) 1.-12. klasē, kā arī bērniem, kuri 

apgūst obligāto pirmsskolas izglītības programmu un kuru ģimenēm nav noteikts 

trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statuss, vai tās nav daudzbērnu ģimenes;”  

3. Noteikt, ka samaksu par audzēkņu ēdināšanu 2020.gada aprīlī un maijā 

vecāki (likumiskie pārstāvji), kuru bērni apmeklē obligāto pirmsskolas izglītības 

programmu klātienē Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķīši”, veic 

atbilstoši faktiskajam apmeklējuma dienu skaitam un noteiktajai pusdienu cenai. 

 4. Līvānu novada domes Sabiedrisko attiecību daļai ne vēlāk kā trīs darbdienu 

laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas to publiskot Līvānu novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.livani.lv. 

5. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers, Izglītības pārvaldes vadītāja Ilga Peiseniece, Līvānu 

novada Sociālā dienesta vadītāja Arnita Briška, Uzskaites daļas vadītāja-galvenā 

grāmatvede Ināra Gribonika un Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķīši” 

vadītāja Aija Grugule. 

 

Sēdes vadītājs    /paraksts/    A. Vaivods 

Protokoliste    /paraksts/    V.Loča 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Līvānu novada domes  

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītājas vietniece     V.Loča 

Līvānos, 2020. gada 5. maijā 
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